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	3. Számú melléklet
	

	 
	A 3/2015. (II.11.) számú költségvetési rendelet 5. §-ához

	 
	Szigetszentmárton Község Önkormányzatának 2015. Évi költségvetés kiadási összesítője/EFT

	Cím
	Intézmény
	Személyi
	munkaadói
	Dologi
	Ellátottak
	Egyéb műk.
	Beruházás
	Egyéb felh.
	Finansz.
	Összesen

	 
	megnevezése
	juttatások
	járulék
	 
	pbeli jutt.
	kiadások
	felújítás
	kiadások
	kiadások
	eir.

	 
	rovat száma
	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6,7
	K8
	K9
	 

	1
	Polgármesteri hivatal
	29694
	8503
	11290
	 
	 
	 
	 
	 
	49487

	2
	Gesztenyés Óvoda
	34018
	9390
	14174
	905
	 
	595
	 
	 
	59082

	3
	Önkormányzati feladatellátás
	15228
	4288
	40421
	13399
	10140
	75079
	5805
	103561
	267921

	 
	Összesen:
	78940
	22181
	65885
	14304
	10140
	75674
	5805
	103561
	376490

	 
	intézmény finanszírozás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-103561
	-103561

	 
	Mindösszesen:
	78940
	22181
	65885
	14304
	10140
	75674
	5805
	0
	272929

	ebből:
	működés
	78940
	22181
	65885
	14304
	10140
	 
	 
	 
	191450

	 
	felhalmozás
	 
	 
	 
	 
	 
	75674
	5805
	 
	81479

	 
	kötelező feladat:
	78940
	22181
	65885
	14304
	8040
	595
	5805
	0
	195750

	 
	Polgármesteri Hivatal
	29694
	8503
	11290
	 
	 
	 
	 
	 
	49487

	 
	Gesztenyés Óvoda
	34018
	9390
	14174
	905
	 
	595
	 
	 
	59082

	 
	Önkormányzati feladatellátás
	15228
	4288
	40421
	13399
	8040
	 
	5805
	 
	87181

	 
	Önként vállalt feladat.
	 
	 
	 
	 
	2100
	75079
	 
	 
	77179

	 
	államigazgatási feladat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
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